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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21901030A

2. Data e Regjistrimit 01/07/2022
3. Emri i Subjektit FUTURE FLOOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative vaqarr,Rruga 
Ali Demi, nr pasurie 10/16 Zn.Kadastrale3712,Vaqarr Tirane  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe rikonstru ksion rrugesh,tregtim me shumice dhe 

pakice te parketeve,material per parket dhe izoluesndertimi, 
tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve 
industriale,mobileri,artikuj elektroshtepiake,abazhure te 
ndryshme,pajisjeve hidrosanitare,artikujve 
kozmetike,plastike,duralumini,veshmbathje e 
konfeksione,prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit,inerte ,rere,zhavorr,automjete,makinerive,artikujve 
ushqimore,bujqesore dhe blektorale,tregtim me shumice te 
karburanteve,pikave te servisit, parkim 
automjetesh,lavazhit,te hoteleve,fshatrave turistike,moteleve 
si dhe agjensive komisionere,agjensi transport te udhetareve 
e te mallrave si brenda ashtu dhe jashte tij. pastrim ambjente 
sherbimi,banka,qendra tregtare.Punime elektromekanikeper 
ambjente sherbimesh
Ledio Çako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2022                Deri: 31/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NevinLamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LedioÇako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUTURE FLOOR
E-Mail: info.zk@yahoo.com  
Telefon:  0682056753 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-940230-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F30C6EA-966A-40B9-B169-0DFE0AF6AB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4670A1C3-3867-4F08-8686-6D819D3557EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90144139-22C3-4CEF-A926-975CAE76E0FD

